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Jazzowy karnawał 
 
 
Podczas pierwszego w nowym roku kalendarzowym koncertu z cyklu „Wieczory muzyczne” na 
scenie zaprezentują się zespoły złożone ze studentów jazzu Akademii Muzycznej w Łodzi. Studenci 
wystąpią w kilkuosobowych składach. Podczas wieczoru dominować będzie brzmienie gitar, 
fortepianu i instrumentów dętych: trąbki, puzonu i saksofonu. W programie jazzowego koncertu 
znajdą się standardy z lat 60., 70. i 80. oraz kompozycje współczesne. Zespoły studenckie 
prowadzone są przez wykładowców Uczelni: Radosława Bolewskiego, Pawła Puszczało, Sławomira 
Kurkiewicza i Jacka Namysłowskiego. Koncert odbędzie się 8 stycznia (poniedziałek) o godzinie 
18.15 w Sali nr 12 w Pałacu Akademii Muzycznej, przy ul. Gdańskiej 32. 
 
W trakcie koncertu zabrzmi różnorodna muzyka z gatunku jazz. Pojawią się utwory światowych sław: 
gitarzysty Mike’a Sterna („Chromazone”), saksofonistów: Boba Mintzera („Change of mind”), Joego 
Hendersona („Inner Urge”) i Wayne’a Shortera („Footprints”) oraz pianisty Duke’a Ellingtona („Take 
the Coltrane”). Zabrzmi jeden z bardziej popularnych standardów jazzowych „If I Should Lose You” 
Ralpha Raingera z 1936 roku, który podobnie jak inny utwór z programu koncertu („Beautiful Love” 
Victora Younga, artysty polskiego pochodzenia), wielokrotnie wykorzystywany był jako temat 
filmowy. Studenci prezentować będą także współczesną polską muzykę jazzową: „Intermetric Blues” 
Jacka Namysłowskiego oraz „Za kłodą kloc, za klocem kłoda” Zbigniewa Namysłowskiego. Pośród 
utworów najnowszych pojawi się kompozycja „Agi Blues” stworzona przez studentkę Agnieszkę 
Gruczek – pianistkę w jednym z zespołów prezentujących się poniedziałkowego wieczoru. 
 
Koncert rozpocznie zespół pracujący pod kierunkiem Radosława Bolewskiego: Szymon Szyszka, Karol 
Szczygieł, Bartłomiej Halicki, Paweł Miętus i Wojciech Stanisz. Kolejne trzy zespoły, które tworzą 
studenci I, II i III roku specjalności jazzowych prowadzone są przez Pawła Puszczało. Wystąpią: 
Tomasz Glinka, Karol Szczygieł, Szymon Szyszka, Paweł Miętus, Bartłomiej Halicki i Bartosz Stępień – 
studenci III roku, Jakub Jung, Piotr Papierski, Jerzy Maj, Michał Mościcki i Michał Jasnos – studenci II 
roku oraz zespół studentów I roku w składzie: Michał Mościcki, Agnieszka Gruczek, Damian Bączek, 
Błażej Ludwiczuk, Jacek Dominiczak, Jan Szkudlarek i Szymon Bońkowski. Podczas koncertu 
Aleksander Sucharski, Jan Szkudlarek, Sebastian Majchrowski i Damian Bączek wystąpią ze swoim 
pedagogiem Sławomirem Kurkiewiczem. Dwa zespoły prowadzone przez Jacka Namysłowskiego 
tworzą: Tomek Michalak, Grzegorz Pałka, Błażej Ludwiczuk, Sebastian Majchrowski, Michał Mościcki i 
Adam Zgrajka oraz Aleksander Sucharski, Szymon Michurski, Maciej Zaforemski, Michał Mościcki i 
Piotr Papierski. 
 
 
Więcej informacji o programie koncertu:  
http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/styczen-2018/152102-
wieczor-muzyczny-jazzowy-karnawal-2017-01-08/ 


